
M.Okkels ApS

CVR-nr.: 40342907

Lerbjergvej 44
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2024

Michael Okkels Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.Okkels ApS
Lerbjergvej 44
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40342907
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre byggeri og montering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 49.050 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets afslutning, der har indflydelse på virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		538.897	274.213
Lønninger		-383.115	-127.705
Pensioner		-30.528	-10.176
Andre omkostninger til social sikring		-2.113	-643
Andre personaleomkostninger		-20.511	-6.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.818	-32.007
Resultat af ordinær primær drift		62.812	97.308
Andre finansielle indtægter		323	320
Øvrige finansielle omkostninger		-1.369	-1.696
Ordinært resultat før skat		61.766	95.932
Skat af årets resultat		-12.716	-9.768
Årets resultat		49.050	86.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.050	86.164
I alt		49.050	86.164

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.415	134.353
Materielle anlægsaktiver i alt		164.415	134.353
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.627	5.305
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.627	53.305
Anlægsaktiver i alt		218.042	187.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.015	
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.858	
Periodeafgrænsningsposter			2.819
Tilgodehavender i alt		126.873	2.819
Likvide beholdninger		62.329	106.938
Omsætningsaktiver i alt		189.202	109.757
AKTIVER I ALT		407.244	297.415

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		141.919	92.869
Egenkapital i alt		191.920	142.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	16.953
Skyldig selskabsskat		10.716	5.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.093	118.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.515	13.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.324	154.545
Gældsforpligtelser i alt		215.324	154.545
PASSIVER I ALT		407.244	297.415

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2